laxum ordinatus requisi-  
tum nichil punia ut indu-  
gentias quibus se dicunt fore  
inimici ipsi exordiatis illo  
co constitue et tecum aut ali-  
quibus potestib[us] iuris omni-  
mpotenti[us] earentib[us] ad h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os exordiato[r]e apud nos.  
cum operis p[ro]ficiencia  
et cum exordiato[r]um vel  
relegationum in ore arbitrio  
in domo iusto superamento  
cessante ostenderet actio lege  
viam integratam exhibere. ne  
sia de articulis ex quibus exordi-  
tum sunt causam ut tare  
reveratur. **S**i autem ad sum-  
mandam in teorem suam si-  
h[ab]it[us] nichil ligate solammo  
p[ro]scriptione p[ro]positam dire  
erit opponentiam. tunc ex  
ordiatus usque relegatio[n]is in del-  
gatis ab ei in iure proutib[us]  
no sibi p[ro]p[ri]is de plausione  
h[ab]entis si fuit determinatum.  
**D**uodecim tales primiti p[ro]p[ri]e-  
tate esse videntur secundum  
privilegium quod ipm ex  
substantia ut in primo h[ab]itu co-  
natiomis articulo si p[ro]p[ri]o c[on]cep-  
tissimum. **E**cce si primus q[ui]  
exponente non sit plenus p[er]  
se habens ut ad exercitium nem  
sen lib[er]tate h[ab]it[us] modi comp-  
buntam. Si tale est saltem q[ui]  
cam p[ro]stat p[ro]sternit. coram  
plenis p[re]dictis amicorum  
et p[ro]scriptione teneantur ubi  
ore p[ro]sternit[ur] usq[ue] p[ro]batione  
potest. In ordinationum  
inventio unxit[ur] sicut fuit  
ratio q[ui] te primus q[ui] salis  
cam p[ro]sternit[ur] usq[ue] p[ro]batione

ecem positis possessione ut di-  
lenta non datur et ipsa nec  
cessia perire de qua ibidem co-  
dam eis fecerunt non vniuersitatem  
qui eis primit legemque p[ro]fe-  
sionis tamen qui solo primitio se-  
perirent. et saltem tale quod  
in canonice cum p[re]dicto  
est p[re]dicto p[ro]prio allegantur  
celibatim. ne dictum est. in  
mari communis oratione ite-  
ns sit similitudine sua iuri licet  
ut possunt libet et cetera ton[us]  
p[re]dicto p[ro]prio canonica ut p[ro]mis-  
sum est fecerunt plena statim  
verum et aliorum. Item.  
**P**latonum querelis frequen-  
tibus et quodlibet clamoribus ex-  
citati. presenti decreto dicimus  
statutorum ne aliqui secu-  
larces aut regulares quam  
quod exemptionis seu libertatis  
se. ap. primitius omuni-  
bus religiosis status vel s-  
tatis existant scient celebret  
ut faciant celebrian dumma-  
ritiis et castis illuc nisi q[ui]  
tempore eius anno octogeni[us] seu  
locis aliis iuribus ab ordina-  
tis sentelegans iudicibus a  
amore suu[er]e ecomunitatis in-  
iure medicis et dumma of-  
ficiis in ecclesiastica iurisdictio-  
ni ad ecclesiasticam sepulturam  
admittant. Qui sic o p[ro]prio  
finit. p[ro]pterea haec rebus a iuri et  
statutis iurisdictum eccl[esiastici] s' no-  
natur iurisdictio donec te ob-  
ligatione mo[der]no ad arbitrium ei-  
usmodi simu[er]e tempus ut super-  
erit competens. Item.

**D**icitur competens. *Lxx.*  
Ex exemplone ecclesie  
Iustus ipsi eccl. tunc in quaestio-  
ne rationum dicitur.

placitum missis noluntur cum misericordia post dictam et vir  
in pheonis locis. fr. xii. et iiii. s. cor. nolentes non  
admittitur. Et ipsa alia edita et aplice. hic item aplice  
et iiii. ad ipsum adiicitur. Item dicit autem non pro me  
miserantes aliquibus punitur uti. alia. deinde. p. iiii. s.  
deinde. iiii. coll. m. vñ dñ abb. q. si aliqui telejunt pñ  
punitur ad certam punitam non dñ sine paine pñ  
et e. s. amplius facit. q. eore legendy se extenderat. iiii.  
tenebant hñm libi data. in eos poterit pñset aia dñe. a  
ut dñ. sine quo quo sit. s. uolum coll. n. g. si excederat  
et plati pñlia cui data. et multo forent si excederant  
in quo non possit pñlia. it. e. a. c. p. i. p. l. o. t. o. c. l. a. s. a.  
meos poterit cer. ect. exerce. item inter hñm punitam libi  
accessam aplice illud dñ q. e. libi accessu qualiter applice  
et sequia. nec alia usum. cer. e. de act. et eoe. i. qui  
q. q. l. x. i. c. u. e. p. u. l. i. in pñllis spali ei tra  
cedi non possit. nt. probau. s. no possit libi  
uendicare exequalitate et alia idone. nam mihi mesu p